Lubenti itaque animo annuendum censuimus venerabilis Fratris Hecto­

ris Catry, Dioecesis Lahorensis in Indiis Orientalibus Episcopi, et dilecti 

Filii Ordinis Praedicatorum Magistri Generalis precibus, a venerabili 

Fratre Leone Petro Kierkels, Archiepiscopo titulari Salaminensi et De­

legato Apostolico in Indiis Orientalibus, commendatis, quibus ab hac 

Apostolica Sede enixe effiagitatum est, ut a Lahorensis Dioecesis terri­

torio partes illas, in quas iam inde ab anno millesimo nongentesimo 

trigesimo primo, praefato eiusdem Dioecesis Antistite postulante, Evan­

gelii operarii ex Fratrum Praedicatorum Ordine missi, laetos fidei 

progressus. Deo auctore, adepti sunt et solida religionis iecerunt funda­

menta, seiungerentur et in novam Praefecturam Apostolicam erigeren­

tur. Nos igitur, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardina­

lium S. Congregationi de Propaganda Fide praepositorum consilio, ac 

suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse 

praesumant consensu, de apostolicae potestatis plenitudine, a Dioecesis 

Lahorensis territorio civiles districtus de Dera Ghazi Khan cum Buoch 

Trans Frontier, Muzaffargarth, Jhang, Multan, Montgomery, Lyalpur, 

Dera Ismail Khan et insuper civile circumdarium (Tahsil) de BhaJákar 

ac Dominium de Bahawalpur seiungimus, ex quo territorio ita avulso et 

circumscripto novam erigimus et constituimus Praefecturam Apostoli­

cam de Multan, ab eiusdem nominis urbe, appellandam, eamque Ordini 

Praedicatorum, cuius alumni, ut iam diximus, in regione illa sollerter 

adlaborant, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis beneplacitum, con­

credimus. Huic autem novae Praefecturae de Multan eiusque pro tem-
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pore Praefectis Apostolicis omnia concedimus iura, privilegia, honores 

et potestates, quibus ceterae per orbem Praefecturae earumque Prae­

fecti gaudent ac pollent, illosque iisdem adstringimus oneribus et obli­

gationibus quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut supra dispo­

sita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis 

quibuscumque minime obstantibus. Harum vero Litterarum transum­

ptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii pu­

blici subscriptis ac sigillo cuiuslibet viri in ecclesiastica dignitate vel 

officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae 

hisce Nostris Litteris haberetur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. 

Nemini autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, constitutionis,